
 

 

 

 

 

 

Liceo Classico – Tecnico Settore Economico ( A.F.M. – S.I.A. – Turismo) 

Tecnico  Settore Tecnologico ( C.A.T. –  Agraria) – I.P.S.S.A.R. - Corso Serale  
 

 
 

Piazza Kennedy, n. 10 - 88811 CIRO’ MARINA (KR)      0962/35994  -     0962/370450 
e-mail: kris00400c@istruzione.it    P.E.C.: kris00400c@pec-istruzione.it   http://www.isgangale.gov.it 

 

DETERMINA DIRIGENTE SCOLASTICO N. 7 

 

CIG: Z782BF2635  

  

 

Cirò Marina 07/02/2020 

Obbligatoria ai sensi dell’art.11 comma 2 del D.Lvo n.163/2006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il  D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, recante «Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 

107», che modifica e sostituisce il D.I. del 1° febbraio 2001, n. 44.; 
VISTA la Legge 13/8/2010 n.136; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto, con la quale è stato approvato il PROGRAMMA 

ANNUALE per l’esercizio finanziario 2020; 

VISTO il regolamento d’istituto per l’acquisizione in economia di lavori, servizi e forniture; 

PRESO ATTO che in alcune aule ci sono dei vetri rotti o mancanti che vanno sostituiti e la cui spesa è 

prevista nel Progetto/Attività A1; 

CONSIDERATO che l’amministrazione provinciale con la nota prot. n. 1558 del 29/01/2018, in 

riferimento alle frequenti richieste di questo e altri Istituti, viste le ristrettezze economiche e la 

situazione debitoria dell’Ente provinciale comunica che non è in grado di assicurare lo svolgimento 

delle funzioni di legge neanche ai livelli minimi; 

 

Qualità Tipo di prodotto Descrizione del materiale 

 Sostituzione vetri rotti o mancanti  

   

ACCERTATO  

che l’importo presunto della fornitura ammonta a complessivi € 97,60; 

che verrà affidata tale fornitura in modo autonomo, senza avvalersi delle convenzioni gestite da Consip; 

CONSIDERATO  

che per la scelta del contraente si ritiene opportuno procedere all’affidamento mediante acquisizione in 

economia presso ditte locali seguendo il principio di rotazione; 

DECRETA  

di Autorizzare la procedura per l’acquisizione in economia per un importo massimo presunto di €  

80,00 ( IVA esclusa ), 

di far gravare la spesa complessiva prevista per la fornitura di che trattasi sul Programma annuale 

dell’Istituzione Scolastica  Attività  A1 del corrente Esercizio Finanziario. 

 

                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                      Prof.ssa Serafina Rita ANANIA                                                                                                                                                                   
                                                                                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                             ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. 39/93 

                                      

                                    
                                              
                                                           

KRIS00400C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001031 - 07/02/2020 - C14b - Fornitori, acquist - U



 

 

 

 

 

 

Liceo Classico – Tecnico Settore Economico ( A.F.M. – S.I.A. – Turismo) 

Tecnico  Settore Tecnologico ( C.A.T. –  Agraria) – I.P.S.S.A.R. - Corso Serale  
 

 
 

Piazza Kennedy, n. 10 - 88811 CIRO’ MARINA (KR)      0962/35994  -     0962/370450 
e-mail: kris00400c@istruzione.it    P.E.C.: kris00400c@pec-istruzione.it   http://www.isgangale.gov.it 

 

                  

 
 

 

Ai sensi dell’art. 11 c. 4 del D.I. 44/2001 si esprime, 
in ordine all’esistenza degli elementi costitutivi 
dell’impegno, la corretta imputazione della spesa e 
la disponibilità nell’ambito dello stanziamento di 
competenza autorizzato. 
 

    
 
 

                                         F.to IL DIRETTORE S.G.A. 
                                          Dott. Luciano PARENTE 

         
 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

 

 

 


